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TENTANG
TERRA SAMUDRA
PT. Terra Samudra Eng adalah perusahaan yang  berada di Indonesia yang  
bergerak di bidang jasa pengujian material termasuk NDT, Welding  Inspec-
tion, kualitas kesehatan dan keamanan lingkungan dan pelatihan sistem 
manajemen, teknik konsultan, dan/atau sesuai kebutuhan klien.

PT.  Terra  Samudra Eng berdedikasi untuk melayani sektor industri melalui 
kesadaran akan masalah ilmiah dan teknik modern yang diterapkan dalam 
pengujian keselamatan dan material.

PT. Terra Samudra Eng telah menjalin kerja sama dalam mendukung peker-
jaan pemeriksaan teknis dan pemeriksaan dengan tanpa merusak di 
lingkungan minyak dan gas bumi, Nakertrans, EBTKE, dan Minerba di 
wilayah Indonesia. PT. Terra Samudra Eng mampu bersaing dengan 
mengedepankan kualitas jasa sesuai dengan spesifikasi dan standard yang  
berlaku.

www.terra-samudra.com



VISI &
MISI

Memberikan pelatihan sarana strategis dan 
layanan bisnis profesional kepada pelanggan 
kami.  Mitra yang   tepat untuk tujuan "bisnis" & 
"teknologi" - tata kelola, strategi dan hasil ter-
struktur sesuai dengan persyaratan bisnis.
- Dapat dipercaya
- Pro aktif
- Pengertian
- Mampu
- Tim berorientasi kerja pintar
- Teknisi bekerja sesuai bidang

NILAI KAMI:
- Kami memiliki semangat untuk apa yang kami 
   lakukan
- Kami bertanggung jawab
- Kami menyampaikan apa yang kami katakan 
  akan kami lakukan
- Kami melakukan semuanya dengan sangat baik
- Kami bekerja dengan integritas, Konsistensi, 
  Efisiensi, dan Keselamatan

www.terra-samudra.com



STRUKTUR
ORGANISASI

GENERAL
MANAGER

GENERAL
CLERK
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NIB (Nomor Induk Berusaha)

www.terra-samudra.com



NIB (Nomor Induk Berusaha)
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SIUP (Surat Izin Usaha Perdagangan)

www.terra-samudra.com



Izin Komersial/Operasional
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SKUP

www.terra-samudra.com



PJK3
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SKT Panas Bumi

www.terra-samudra.com



SKT MIGAS

www.terra-samudra.com



SPDA SKK MIGAS



CSMS ELNUSA

www.terra-samudra.com



ANUGERAH BAPETEN SAFETY AND SECURITY
NUCLEAR FOR RADIOGRAPHY INDUSTRY 2022

www.terra-samudra.com



ANUGERAH BAPETEN PETUGAS PROTEKSI
RADIASI 2022

www.terra-samudra.com



BAPETEN SAFETY AND SECURITY
AWARD 2018

www.terra-samudra.com



ISO CERTIFICATE
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ISO CERTIFICATE
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NDT SERVICES

VISUAL TESTING DYE PENETRANT TEST EDDY CURRENT TEST

ULTRASONIC TESTING PARTICLE MAGNETIC TESTING

RADIOGRAPHY TEST POSITIVE MATERIAL IDENTIFICATION

www.terra-samudra.com



ADVANCE NDT SERVICES

Long Range Ultrasonic Testing (LRUT)

Pulsed Eddy Current (PEC)

Acoustic Emissions Testing (AET)

Tube Inspection (APRIS, RFT, NFT, IRIS, Ect.)

AUT Corrosion Mapping

Magnetic Flux Leakage (MFL)

Phased Array Ultrasonic Testing (PAUT)

Short Range Ultrasonic Testing (SRUT)

High Temperature Hydrogen Attack (HTHA)

Electro-Magnetic Acoustic Transducer (EMAT)



OTHER SERVICES

WELDER QUALIFICATION PRE WELD HEAT TREATMENT

HYDRO TEST COATING

MANPOWER SUPPLY

www.terra-samudra.com



PENGALAMAN & KERJA SAMA
No Nama Perusahaan Nama Project Pekerjaan Durasi

1 PT. Inti Karya Persada 
Tehnik Petrochemical SRI U-3 Cilegon RT, PMI, PT,MT,UT 2017

2 PT. Cilegon Karya Nusa Petrochemical SRI U-3 Cilegon RT, PMI, PT,MT,UT 2017

3 PT. Berkah Mirza Insani Regasifikasi Pipa Gas PT PGN Area - 
Dumai

Hydrotest dan Pneumatic 
Test 2017

4 PT. Mirza Rekagas Utama Instalasi Pipa Gas Sinar Mas Pulp and 
Paper RT 2017-2018

5 PT. Excel Mandiri Manufacturing Besi WF PT dan UT 2018

6 PT. Korosi Specindo Fabrikasi Flanges untuk PT Pertamina Hulu 
Mahakam

Hardness Test dan 
Ultrasonic Test 2018

7 PT PLN PLTU Kayan, Kaltara Metalography 2018

8 PT. Testindo ShutDown Pabrik Semen PT. Cemindo 
Gemilang Plant Bayah PT, MT, UT 2018

9 PT. JGC Indonesia Hardness Test 2018

10 PT. SK Metalindo Fabrikasi Vessel RT 2018

11 PT. Djabesment Replacement Autoclaf RT 2018

12 PT. South Pacific  Viscose Shutdown for maintenance 2017 RT 2018

13 PT. Aladin Sakti Metal 
Enginering Maintenance Turbin MT 2018

14 PT. Cemindo Revitalisasi Vessel PT Cemindo Gemilang 
Plant Bayah UT dan PT 2018

15 PT. Prakarsa Langgeng 
Maju Bersama Petrochemical SRI U-3 Cilegon RT 2018

16 PT. Triganda Okasindo Instalasi Pipa Gas PT Syntethic Rubber 
Indonesia Cilegon RT 2018

17 PT. Dinamika Teknik 
Bermuda Fabrikasi WF dan Hbeam PT 2018

18 PT. Satyamitra Surya 
Perkasa Contruction PLTU Batang UT 2018

19 PT. Farrel Internusa 
Pratama Regasifikasi Pipa Gas PT PGN RT, PT, MT, UT, Hydrotest 2018

20 PT. Wijaya Karya Pembangunan PLTMG Maumere RT, PT dan UT 2018

21 PT. Rekayasa Industri WTP Pertamina RU III Balongan RT, PT dan UT 2018

22 PT. Energi Cipta Selaras Regasifikasi Pipa Gas PT PGN RT, PT, MT, UT, Hydrotest 2018



PENGALAMAN & KERJA SAMA
23 PT. ITSCO Regasifikasi Pipa Gas PT PGN RT, PT, MT, UT, Hydrotest 2018

24 PT. Efrata Regasifikasi Pipa Gas PT PGN RT, PT, MT, UT, Hydrotest 2018

25 PT. Evakuracha Regasifikasi Pipa Gas PT PGN RT, PT, MT, UT, Hydrotest 2018

26 PT. Parba Nusantara Regasifikasi Pipa Gas PT PGN RT, PT, MT, UT, Hydrotest 2018

27 PT. AKAS Regasifikasi Pipa Gas PT PGN RT, PT, MT, UT, Hydrotest 2018

28 PT. Delima Regasifikasi Pipa Gas PT PGN RT, PT, MT, UT, Hydrotest 2018

29 PT. Adhidaya Regasifikasi Pipa Gas PT PGN RT, PT, MT, UT, Hydrotest 2018

30 PT. Sinde Tambun Instalasi Pipa Gas PT Sinde RT 2018

31 PT. Gemilang Karya 
Mandiri Pembangunan PLTMG Maumere RT, PT dan UT 2018-2019

32 PT. Jakvestindo Relokasi Pipa Gas 10 inchi PT PGN RT, PT, MT, UT, Hydrotest 2018

33 PT. Mahardika Damai 
Sejahtera Fabrikasi Pipa Baja RT 2018

34 PT. Mitrindo Fabrikasi Vessel RT 2018

35 PT. Dwijaya Regasifikasi Pipa Gas PT PGN RT, PT, MT, UT, Hydrotest 2018 – 
Sekarang

36 PT. Venturindo Fabrikasi Tanki RT 2018

37 PT. Sri Rejeki Instalasi Pipa Gas RT 2018

38 PT. Robsco Pemasangan Pipa Gas di PT Robsco RT, PT, MT, UT, Hydrotest 2018

39 PT. Tunas SIK Pemasangan Pipa Gas di PT Tunas SIK RT, PT, MT, UT, Hydrotest 2018

40 PT Mitsubishi Hitachi Power Remaining Life Assesment Turbin RT, PT, MT, UT, PMI, 
Hardness, 2018

41 Systems Indonesia Pindo Delli Plant 1 Karawang Thickness, Metalography

42 PT. Rekayasa Enginerring 
Solution

Sertifikasi Storage Tank PT Pertamina RU III 
Balongan NDT Services 2018

43 CV. Nyimas Regasifikasi Pipa Gas PT PGN RT, PT, MT, UT, Hydrotest 2018

44 PT. Elnusa Maintenance Offshore PHE ONWJ RT, PT, MT, UT, 
Thickness, Hardness 2018

45 PT. Netsle Karawang 
Factory Instalasi pipa Penyalur Gas RT, PT 2018
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46 PT Mulia Glass Remaining Life Assesment Pipa Natural Gas  

FK003 Mulia Industrial Estate, Cikarang
RT, UT, Thickness 
Measurement 2019

47 PT Amerta Indah Otsuka Instalasi Pipa Produksi RT 2018

48 PT. Bina Niaga Multi Usaha Regasifikasi Pipa Gas PT PGN RT, PT, MT, UT, Hydrotest 2018

49 PT. General Electric 
Operation Indonesia

Retubing Boiler Unit 1 PLTU Ombilin, 
Sumatra Barat PT, UT 2019

50 PT.P T K Marine Pengadaan Barang 2019

51 PT. Bukaka Casting RT 2020

52 CV. Palang Parkir 
Indonesia Palang Parkir PT 2021

53 PT. Unilever UT Flow UT 2021

54 PT. Pembangkit Jawa Bali 
Services Overhaul type B PLTU Jati Unit 4 RT 2021

55 PT. Muria Sumba Manis Pabrik Gula RT, PMI, UPVT 2020-2021

56 PT. Draz Engineering 
Indonesia Boiler RT 2020

57 PT. Jorung Engineering 
Lestari Muara Tawar CCPP 650 MW RT 2020

58 PT. Triagung Jaya Abadi Pipe Line dan Flow Line RT 2020-2021

59 PT. PRATIWI PUTRI 
SULUNG

Welder Test - EPCIC Pembangunan 
Interkoneksi Pipa SSWJ & WJA RT 2021

60 PT. Patra Badak Arun 
Solusi Pipa Gas Alas Dara Kemuning RT, MT, PT, UT 2021

61 PT. South Pacific Viscose 
Lenzing Maintenance NDT, PWHT 2021 - 

Sekarang

62 PT. Paramita Bangun 
Sarana, Tbk Tank Glycerine RT  Sept 2022

63 PT. Paramita Bangun 
Sarana, Tbk Installasi Tanki Marsho RT  Nov 2022

64 PT. Paramita Bangun 
Sarana, Tbk Installasi Tanki Marsho RT Des 2022

65 PT. Elnusa, Tbk Pipe Spool Fabrication RT, MT, PT, UT 2022

66 PT. Elnusa, Tbk Special Service PPHK RT 2022

67 But, Hyundai Engineering 
Co, Ltd PLTU Asam-asam UT, PWHT 2022
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68 PT. CCEPC
Installation Works of High Grade Nickel 
Matte Project With an annual output of 
45,000 tons

NDT, PWHT, PMI, 
Hardness Test 2022

69 PT. CCEPC

Installation Works of PT. Angel Nickel 
industry Ferronickel Smelting Project with an 
Annual output of 36,000 tons nickel 
equilvalent

NDT, PWHT, PMI, 
Hardness Test 2022

70 PT. CCEPC
Installation Works of PT. Kao Rahai 
Smelters Ferronickel Smelting Project with 
an Annual output of 300,000 tons

NDT, PWHT, PMI, 
Hardness Test 2022

71 Sumitomo Corporation Accoustic Pulse Reflectometry Inspection 
System (APRIS) - Batang

Accoustic Pulse 
Reflectometry Inspection 
System (APRIS)

2022

72 PT. Aerofood Indonesia Accoustic Pulse Reflectometry Inspection 
System (APRIS) - Tangerang

Accoustic Pulse 
Reflectometry Inspection 
System (APRIS)

2022

73 PT. Berca Carrier 
Indonesia

Accoustic Pulse Reflectometry Inspection 
System (APRIS) - Medan

Accoustic Pulse 
Reflectometry Inspection 
System (APRIS)

2022

74 PT. CNCEC China National Chemical Engineering Group 
Corpation RT, PT, UT, PWHT 2022 - 

Sekarang

75 PT. CNTIM Propject SGAR Mempawah RT, UT, PWHT 2023- 
Sekarang

76 PT. CGIC Propject SGAR Mempawah RT, UT, PWHT 2023- 
Sekarang

77 PT. CONCH CONCH South Kalimantan Cement RT, UT, PWHT 2023- 
Sekarang

78 PT. CCEPC
Installation Works of PT. Sunny Metal 
Industry Ferronickel Smelting Project with an 
Annual output of 450,000 tons

NDT, PWHT, PMI, 
Hardness Test 2023

79 PT. Barata Project Eddy Current Tube untuk PLTU 
Suralaya Eddy Current 2023

80 PT. GE Project Eddy Current Tube untuk PLTGU 
Cilamaya Eddy Current 2023

81 PT. Prakarsa Langgeng 
Maju Bersama Petrogas Sorong Papua RT, PT, UT 2023

82 PT. Adhi Karya (Persero), 
Tbk Smelter PT. Freeport Indonesia RT, MT, PT, UT 2023 - 

Sekarang
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83 PT. CCEPC

Installation Works of PT. Debonair Nickel 
Indonesia Ferronickel Smelting Project with 
an Annual output of 200,000 tons and 
175,000 tons

NDT, PWHT, PMI, 
Hardness Test

2023 - 
Sekarang

84 PT. CCEPC
PT. Huafei Nickel Cobalt (Indonesia) 
Industry Thermal Power Project of 
1x380MW (HNFC)

NDT, PWHT, PMI, 
Hardness Test

2023 - 
Sekarang

85 PT. Jurong Engineering 
Lestari NDT for MSP Project - Gresik RT, PT 2023 - 

Sekarang

86 PT. Tektonindo Bejana Baja Freeport Smelter Gresik / JIIPE Mayar 
Gresik RT, PT, MT 2023 - 

Sekarang
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DAFTAR PERALATAN 
PT. TERRA SAMUDRA ENG 

 
Nama Alat No. Seri Qty Gambar 

Camera Gamma D10829 1  

 
 

Camera Gamma D 7599 1  

 
 

Camera Gamma D7611 1  

 
 

Camera Gamma D11235 1  

 
 

Camera Gamma D5299 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

1  
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Camera Gamma D6393 1  

 
 

Camera Gamma D6301 1  

 
 

Camera Gamma D13293 1  

 
 

Camera Gamma D14004 1  

 
 

Camera Gamma D8698 1  

 
 

Camera Gamma D11398 1  
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Camera Gamma 

 
D14918 

 
1 

 

 
 

UT Flaw Detector Epoch 600 1  

 
 

UT Flaw Detector Epoch 650 1  

 
 

UT Flaw Detector Epoch XT 2  

 
 

UT Thickness GE DM5E 1  

 
UT Flaw Detector USM 100 1  
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UT Flaw Detector SONATEST I017443 1  

 
 

Phased Array 
Ultrasonic Test 

PAUT-01 1  

 
 

Magnetic Yoke 2195 1  

 
 

Magnetic Yoke TSE001 1  

 
 

Magnetic Yoke 5756 1  

 
 

Magnetic Yoke 5758 1  
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Magnetic Permanent 
Yoke 

008 1  

 
 

Magnetic Permanent 
Yoke 

1629 1  

 

Cleaner C-36  1  

 
 

Developer D-78  1  

 
 

Magnetic Particle 
Inspection I-72 

 1  

 
 

Penetrant H-41  1  
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WCP M-47  1 

 

Pendose 1) PK 315639 
2) PK 315640 
3) PK 315641 
4) PB 307890 
5) PB 307897 
6) PB 307898 
7) RC 327605 
8) RC 327606 
9) RC 327607 
10) 874956 
11) LF 246460 
12) RJ 334602 
13) RJ 334603 
14) GH 166056 
15) PB 307895 
16) 391179 
17) 331602 
18) FY 313536 
19) FY 313534 
20) SL 345289 
21) SL 345288 
22) LG 210275 
23) OI 304743 
24) OI 304735 
25) MK 278063 
26) MK 278033 
27) ME 266749 
28) 869108 
29) 561214 
30) OI 304740 
31) 029032 
32) 028164 
33) 028163 
34) RI 333525 
35) RI 333526 
36) RI 333527 
37) HF 179481 
38) HF 179321 
39) JG 214278 
40) CO 17598 
41) 5534 A 
42) CO 18183 
43) 113142 
44) ID196027 
45) HF179377 
46) HF179484 
47) JG214664 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
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Surveymeter 1) 100644 
2) HQ06RS18EE 
3) GR01RS17LF 
4) 8829A 
5) 69730 
6) 75991 
7) 53272 
8) 27726 
9) 33619 
10) C035 
11) 38706 
12) 47364 
13) 123007 
14) 75992 

 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

 

 

Densitometer 1) E 381339 
2) L 3230 
3) E 6957 
4) E 421420 
5) 20161 
6) 170622 
7) E 20158 
8) 11004 
9) L 3229 
10) L 471323 
11) E 471328 
12) 3228 
13) Speedmaster 

Sm-14 
14) E 381311 

 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
 
1 

 

 

Viewer 1) V 01 
2) V 02 
3) V 03 
4) V 04 
5) V 05 
6) V 06 
7) V 07 
8) V 08 
9) V 09 
10) V 10 
11) V 11 
12) V 12 
13) V 13 
14) V 14 
15) V DF 4 LS 
16) V 10008 
 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
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PMI SN. 114890 1  

 
 

PMI X50-03467 1  

 
Boroscope  1  

 
 

Hardness Test DHT 200 1  

 
 

Hardness Test GNDWAY SW 6230 1  

 
 

Pressure Gauge Ashcrof (1000psi) 4  
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Pressure Gauge Ashcrof (200psi) 1  

 
 

Pressure Gauge Ashcrof (300psi) 5  

 
 

Pressure Gauge (500psi) 3  

 
 

Pressure Gauge (1000psi) 5 

 
 

Pressure Gauge Ashcrof (2000psi) 3  
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Pressure Gauge (3000psi) 2  

 
 

Pressure Gauge Wika (3000psi) 1  

 
 

Barton Chart 
Recorder 

D06-011 & CO/200F 
10F9A BARTON F8-

014 

1  

 
 

Barton Chart 
Recorder 

R1-016 1  

 
 

Temperature 
Recorder 

CO/200F 10F9A 
BARTON F8-014 

1  
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Barton Chart 
Recorder 

120496751229 & 
120496751229 

1  

 
 

Barton Chart 
Recorder 

1000 316 SS & 
111822319006 

1  

 
 

Barton Chart 
Recorder 

BC17SL 3000 & 
111031731006 

1  

 
 

Temperature Gauge TG01, TG02, TG04 3  

  
 

Temperature Gauge 1,2,3 3  

 
 

Hand Pump Kyowa (100 bar) 3 
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Press Pump 200 bar 1  

 
 

Press Pump 250 bar 1  

 
 

Press Pump 100 bar 1  

 
 

Manifold 5000 psi 1  

 
 

Manifold 2700psi 6  

 
 

Launcher  3  
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Timbangan WH-A08 1  

 
 

DWT 21437/380 1  

 
 

Spring Recorder Barton (100psi) 1  

 
 

Spring Recorder Barton (400psi) 1  

 
 

Spring Recorder Barton (500psi) 1  

 
 



 
PT. Terra Samudra Eng 
CONTRACTOR – ENGINEERING – INSPECTION – SERTIFICATION – GENERAL SUPPLIER 

 
 

 

 

 
Jl. Cibereum. Ruko Pekopen No. 3 RT02 RW02 Lambang Jaya. Tambun Selatan-Bekasi. INDONESIA 17510 Telp. (021) 8259 7399 

 

Spring Recorder Barton (750psi) 1  

 
 

Spring Recorder Barton (2000psi) 1  

 
 

Spring Recorder Barton (1000psi) 1  

 
 

Spring Recorder Barton (1500psi) 1  

 
 

Spring Recorder Barton (1000psi) 1  

 
 

Spring Recorder Barton (5000psi) 1 

 
 



 
PT. Terra Samudra Eng 
CONTRACTOR – ENGINEERING – INSPECTION – SERTIFICATION – GENERAL SUPPLIER 

 
 

 

 

 
Jl. Cibereum. Ruko Pekopen No. 3 RT02 RW02 Lambang Jaya. Tambun Selatan-Bekasi. INDONESIA 17510 Telp. (021) 8259 7399 

 

Holiday Test  1  

 
 

Holiday Test  1  

 
 

Vaccuum Test  1  

 
 

PWHT  1  

 
 

Foil  Thickness 
Gauge 

ELCOMETER 124 1  

 
 

Wet Film Thickness 
(Wft) 

ELCOMETER 112 1  
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Dry Film Thickness 
(Dft) + Foil Set Scale 

ELCOMETER 456 1  

 
 

Wirling Hygrometer BANNAN 1 

 
 

Mesin PWHT PWHT-01 1 

 
Mesin PWHT PWHT-02 1  

 
 

Mesin PWHT PWHT-03 1  

 
 

Mesin PWHT PWHT-04 1  

 
 

Mesin PWHT PWHT-05 1  
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Mesin PWHT PWHT-06 1  

 
 

Mesin PWHT PWHT-07 1  

 
 

Mesin PWHT PWHT-08 1  

 
 

Mesin PWHT PWHT-09 1  

 
 

Mesin PWHT PWHT-10 1  

 
 

Mesin PWHT PWHT-11 1  
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Mesin PWHT PWHT-13 1  
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Mesin PWHT PWHT-15 1  
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Mesin PWHT PWHT-19 1  

 
 

Mesin PWHT PWHT-20 1  

 
 

Mesin PWHT PWHT-21 1  

 
 

Mesin PWHT PWHT-22 1  

 
 

Temperature 
Recorder 

TEMP-REC-01 1  
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Temperature 
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Temperature 
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Temperature 
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Temperature 
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Eddy Current Test ECT-01 1  

 
 

Eddy Current Test ECT-02 1  

 
 

Eddy Current Test ECT-03 1  

 
 

Genset Cummins 
150 kva, Germany 

GEN-01 1  

 
 

Genset Cummins 
150 kva, Germany 

GEN-02 1  
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Container Office Container-01 1  

 
 

Container Office Container-02 1  

 
 

 



CONTACT PERSON

www.terra-samudra.com

Rahman Syah Putra
Komisaris

telp : 0813 7620 8500
email : Rahman-putra@terra-samudra.com

Amir Amirudin
Direktur Utama

telp : 0821 1163 0082
email : amirudin230486@gmail.com

Yaya Sudarya
Manajer Operasional
telp : 0821 2998 2696

email : yayasudaria@yahoo.com

PT. Terra Samudra Eng
Office 1 : Jl. Cibereum Ruko Pekopen 3 RT 2 RW 2 
lambang jaya, tambun selatan, Kab. Bekasi (17510)

Office 2 : Perum. Alam Bukit Raya Blok C1/5 RT.016/RW.09
Kel. Kembangan, Kec. Kebomas,

Kab. Gresik, Jawa Timur

Telp : (021) 8259 7399
Email : info@terra-samudra.com


